公 示

北京科技大学首届志愿服务项目大赛获奖名单公示

根据《关于开展北京科技大学首届志愿服务项目大赛的通知》（校团通

〔2024〕4 号），我校组织开展北京科技大学首届志愿服务项目大赛评选工

作，经过自主申报、材料审核、现场答辩等环节，按照最终成绩高低依次

认定金奖项目 5 个、银奖项目 7 个、铜奖项目 9 个，现将获奖名单予以公

示（公示名单附后）。公示期限为 7天，自 3 月 29 日起至 4月 4日止。

公示期间任何单位和个人可以通过书面、口头、电话等方式向北京科

技大学团委志愿服务指导中心反映情况和问题。

反映意见的受理人及联系方式如下：张鸿阳（010）62332944

附：北京科技大学首届志愿服务项目大赛获奖名单

共青团北京科技大学委员会

2024 年 3月 29 日

附件：

北京科技大学首届志愿服务项目大赛获奖名单
（获奖项目序号按等级及名称首字母排列）

序号 项目名称 获奖等级

1 北京科技大学“翱翔之翼”大学生科技志愿服务项目 金奖

2 北京科技大学北京儿童医院肿瘤儿童心理康复志愿服务项目 金奖

3 北京科技大学孟子居志愿服务项目 金奖

4 北京科技大学“沐阳”本硕学业公益辅导志愿服务项目 金奖

5 北京科技大学心路家教志愿服务项目 金奖

6 北京科技大学采育助学志愿服务项目 银奖

7 北京科技大学美新路晚缘志愿服务项目 银奖

8 北京科技大学青春健康同伴教育志愿服务项目 银奖

9 北京科技大学宋庆龄故居讲解志愿服务项目 银奖

10 北京科技大学西三旗街道志愿服务项目 银奖

11 北京科技大学“弦歌不辍，薪火相传”科史传承志愿服务项目 银奖

12 北京科技大学心蔷孤独症志愿服务项目 银奖

13 北京科技大学本硕同行志愿服务项目 铜奖

14 北京科技大学附属小学志愿服务项目 铜奖

15 北京科技大学关爱特殊儿童志愿服务项目 铜奖

16 北京科技大学积水潭医院志愿服务项目 铜奖

17 北京科技大学矿青志愿服务项目 铜奖

18 北京科技大学木兰花开社区志愿服务项目 铜奖

19 北京科技大学石油大院科技助老志愿服务项目 铜奖

20 北京科技大学心理健康快车志愿服务项目 铜奖

21 北京科技大学衣旧有情志愿服务项目 铜奖